

S.H.T.

Oheellertuna on meillä mielihyvä lähettää Teille uusi vuoden 1934 hinnastomme, käsittäen kaikki käyvät laakerit Ford ja Chevrolet autoja sekä Fordson Traktoreita varten.

Edelleen käsittää hinnastomme myöskin kaikki käyvät jousirullalaakerit ja painelaakerit sekä joukon erikoislaakereita G.M.C. ja International taka-akseleita varten.

Pyydämme Teitä kiinnittämään tämä hinnastomme näkyvälle paikalle liikehuoneustossanne tai korjaamossanne, jotta aina nopeasti ja varmasti voitte löytää siitä haluamanne laakerit.

Edelleen oheellutamme hinnaston, käsittäen erään uutuuden, nim. valmiita jarruvaijereita Bendix jarruja varten. Näitä on usein tiedusteltu meiltä ja tulevat ne varmasti suuresti helpoittamaan työtänne, korjatesanne, jokaiselle autolle niin tärkeitä osaa, jarruja.

Jäämme kiitollisina odottamaan arv. tilauksianne ja tulemme aina tekemään parhaamme toimittaaksemme ne täsmälleen ja huolellisesti.

Kunnioituksella

SIMONSEN & NIELSEN A/S

HAARALIIKE SUOMESSA

HUOM.! Koska useat arv. asiakkaistamme ovat ilmaisseet toivomuksen saada antaa meille tilauksensa jo klo 8 lähtien aamuisin puhelimitse, tahdomme täten koht. ilmoittaa, että tämä nyt on mahdollista helmikuun 15 p:stä lähtien 1934 ja tahtonette silloin ystävällisesti käyttää puhelinta 38797.

Simonson & Nielsen
Haaraliike Suomessa
Helsinki

S.H.T.

Oheellutunna on meillä mielihyvää lähettää Teille uusi vuoden 1934 hinnastomme, käsittäen kaikki käyvät laakerit Ford ja Chevrolet autoja sekä Fordson Traktoreita varten.

Edelleen käsittää hinnastomme myöskin kaikki käyvät jousirullalaakerit ja painelaakerit sekä joukon erikoislaakereita G.W.C. ja International taka-akseleita varten. Pyydämme Teitä kiinnittämään tämä hinnastomme näkyvälle paikalle liikehuoneustossanne tai korjaamossanne, jotta aina nopeasti ja varmasti voitte löytää sitä haluanne laakerit.

Edelleen oheelluttamme hinnaston, käsittäen erään uutuden, nim. valmiita jarruvaijereita Bendix jarruja varten. Näitä on usein tiedusteltu meiltä ja tulevat ne varmasti suuresti helpottamaan työtänne, korjateissanne, jokaiselle autolle niin tärkeätä osaa, jarruja.

Jäämme kiitollisina odottamaan arv. tilauksianne ja tulemme aina tekemään parhaamme toimittaksemme ne täsmälleen ja huolellisesti.

Kunnioituksella
SIMONSON & NIELSEN A/S
HAARALIIKE SUOMESSA

HUOM! Koska useat arv. asiakkaistamme ovat ilmaisseet toivomuksen saada antaa meille tilauksensa jo klo 8 lähtien aamuisin puhelimitse, tahdomme täten koht. ilmoittaa, että tämä nyt on mahdollista helmikuun 15 p:stä lähtien 1934 ja takonnetta silloin ystävällisesti käyttää puhelinta 38797.